PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 809/2017/SGP – Manaus, 17 de novembro d e 2017

Remove, por permuta, os servidores
Felipe Andrews Guimarães Macedo,
da 18ªVTM, e Leonardo Suruagy
Motta Lobato Tenório, da NUPEMEC.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAU NIER

GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regi mentais,

CONSIDERANDO solicitação conjunta por meio do OF.

Nº16/2017, oriundo da 18ªVTM (fl.1) , constantes do  E-SAP DP-

1189/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º  Remover, por permuta, o servidor FELIPE

ANDREWS GUIMARÃES MACEDO, matrícula 106135, cargo T écnico

Judiciário - área Administrativa, Classe A, Padrão NI-A03, da

18ª Vara do Trabalho de Manaus para o NUPEMEC/CEJUS C.

Art. 2º  Dispensar o referido servidor da função

comissionada (FC-04) de Secretário de Audiência (có digo

2000415).

Art. 3º  Remover, por permuta, o servidor LEONARDO

SURUAGY MOTTA LOBATO TENÓRIO, matrícula 112231, car go Técnico

Judiciário - área Administrativa, Classe A, Padrão NI-A01, do

NUPEMEC/CEJUSC para a 18ª Vara do Trabalho de Manau s.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir de

1º/12/2017.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
7/

11
/2

01
7

16
:5

1

3